Edital n.º 17/2025
Relação Preliminar dos atendimentos especializados concedidos

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 1 de 2

EDITAL N.º 17/2025

Relação Preliminar dos Atendimentos Especializados Concedidos
1.º Processo Seletivo 2025 – Medicina

(Edital n.º 6/2025)

O Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
Regimento Institucional, torna pública, por meio do presente edital, a Relação Preliminar dos
Atendimentos Especializados Concedidos do 1.º Processo Seletivo 2025 para o curso de
Medicina, para o seguinte fim:

1. Divulgar a relação preliminar dos atendimentos especializados concecidos, conforme o Anexo
Único deste Edital.

2. Alertar que os candidatos poderão interpor recursos contra a relação preliminar dos

atendimentos especializados concedidos no período de 00h01min do dia 14/04/2025 até as
23h59min do dia 15/04/2025, por meio de link especifico na página do NC/UFPR.

3. Informar que, no recurso, o candidato não poderá anexar novos documentos ou alterar os

documentos já enviados.

4. Informar que a relação definitiva dos atendimentos especializados concedidos será divulgada
no dia 23/04/2025.

5. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Guarapuava, 11 de abril de 2025.

Prof. Edson Aires da Silva

Reitor do Centro Universitário Campo Real

Edital n.º 17/2025
Relação Preliminar dos atendimentos especializados concedidos

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 2 de 2

Anexo Único

PROTOCOLO CANDIDATO ATENDIMENTO CONCEDIDO

75 SOPHIA DREVECK MUSSI Sala com poucos candidatos